EDITAL DE CONCURSO N. 22/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOQUENA-

MS

O Prefeito Municipal de Bodoquena/MS, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO, para preenchimento dos

cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Bodoquena/MS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no

Edital n. 01/2016.

Resultado final

Advogado

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 FELIPE FREITAS FONTOURA 1296 118,2

2 SANDRA LUCIANA URNAU 989 108,0

3 SAMIR LIMA BUCHARA DE ALENCAR 1435 102,3

4 DAYANE FERREIRA DE SOUZA 2621 95,8

5 GUILHERME SIGNORINI FELDENS 2251 95,0

Assistente Social

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ANA KELLY OLIVEIRA BENICIO 3153 101,0

2 GERMANIO VIEIRA DOS SANTOS SILVA 610 100,6

3 ALESSANDRA DA SILVA MAGALHÃES 1478 95,8

4 FRANCIELLY PEREIRA DOS SANTOS 67 91,0

5 MICAELI DE ANDRADE RODRIGUES DIAS 1359 85,0

Enfermeiro

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 DAYANE MARCELA CARVALHO DA SILVEIRA 230 121,4

2 JHENNIFER GONÇALVES DE SOUZA 3069 117,8

3 DANIELLI MENDES GONÇALVES 3079 115,8

4 JULY ANNE DA SILVA BENEVIDES 2602 114,0

5 CAMILA AOZANI AITA 1022 112,4

6 DELAINE DE SOUZA FERREIRA 340 112,4

7 DANIELA DUTRA DE LIMA 731 110,0

8 ANA PAULA DA SILVA LIMA 318 108,6

9 ÉRICA DOS SANTOS BATISTA 1939 105,0

10 EMILY DOURADO RASTELLI 1063 104,6

11 LAÍS KAMILA NOGUEIRA DOS SANTOS HADDAD 2424 100,0

12 MAYARA FERNANDA VIEIRA MELLO 1266 96,0

13 JAQUELINE MANFRINI GUAIUME DOS SANTOS 1219 95,0

14 DYEINE MARTINS RIBEIRO 740 90,0

15 RAYSA MURIEL SILVA 1432 90,0

16 HELDEMAR FELICANO DOS SANTOS 1218 85,5

17 MARIA JANAINA DE ANDRADE E SILVA 2763 85,0

18 LUARA SILVA DE MELO 1073 85,0

19 PAOLA DA SILVA RUIZ DE LIMA 1128 82,0

20 JOELMA PACHE DE ALMEIDA 2164 80,0

21 THAIS MOURA CABREIRA 3129 80,0

Engenheiro Civil

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR 3105 141,2

2 JOSE CARLOS AGNELLI FILHO 1797 125,4

3 LARISSA SERAFIM DUENHAS 2927 120,8

4 EDUARDO RODOLPHO ALCANTU 2828 120,4

5 BRUNO GINDRI BRITES 2908 115,0

6 GILMAR RAPHAEL PRIMO DE CARLI 3057 115,0

Fiscal de Obras e Posturas

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 RAYRA VANESSA SPAK 2193 95,0

2 DARINA MARIA JORDÃO CARLOS DE ARAGÃO 2596 90,0

3 MARIANA CORREA MOTA 805 85,0

4 FLÁVIO LANZA CHAVES 1731 80,0

5 RENATA CORDEIRO SENA OFFMEITER 984 75,0

6 LUCAS GONÇALVES BUENO 889 75,0

Fisioterapeuta

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 THAIS PEREIRA SANTOS 2970 115,0

2 LEANDRO DE LIMA CARVALHO 1706 100,0

Médico Clínico Geral

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ANDRÉ DE ALMEIDA 627 132,1

2 CAROLINA FARIA DE SOUZA 2396 131,0

3 THAIS DE CASSIA RAMOS FILIZOLA MAMEDES 1088 122,0

4 WALFRIDO AUGUSTO ARAUJO FERREIRA 1082 121,0

5 RAMÃO FRANCISCO ANIS MARTINS 65 97,0

Médico Veterinário

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 TEO ARAUJO PEREIRA DOS REIS 3030 120,0

2 SAMIA MILAN SIMÕES 2729 103,0

3 DEBORAH NOGUEIRA DA SILVA 484 102,0

4 DAYANNE SOUZA REZENDE 583 90,0

5 PEDRO ULISSES RANIERO 1170 86,8

Nutricionista

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ANUSKA VEGINI REIS  2354 110,0

2 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 2674 95,0

3 LUANA RIBEIRO MORAES 2982 85,0

Odontólogo

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ANDRESSA PEREIRA LIRA 19 111,7

2 OSCAR ASATO 3053 93,0

3 VANESSA CORREA DA SILVA 1699 90,0

4 CRISTYANE PERTUSSATTI 377 80,0

Psicólogo

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ANA CLAUDIA SERRA PLEUTIN 755 130,0

2 LAÍZA PIVA MÁZARO 2072 121,0

3 BEATRIZ AZEVEDO POLESE 2027 115,0

4 KAREN ALVES BARBOSA 1437 112,0

5 ALINNE DA SILVA OLIVEIRA 2971 110,0

Professor de Educação Física

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 DIEGO VARGAS LEIRIA ORSI 2343 110,0

2 LUCILENE MORAIS SILVA 1778 106,0

3 MARINA FREITAS BARBOSA 1284 105,2

4 KELVIN VANDRE AGUIAR DE LIMA 2065 98,5

5 MARLON DOS SANTOS GONÇALVES 3169 95,2

6 RENNER AUGUSTO DA SILVA MARTINS 2914 85,8

7 ELSON PINHEIRO DE ALMEIDA JUNIOR 2866 85,4

8 RONAN SOUTO DA SILVA 3145 85,2

Professor de Geografia

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 VANILSO SCARDIN 3133 96,0

2 CICERO DOMINGOS DOS SANTOS 2073 92,3

3 ADROALDO MANASSÉS MENDIETA FELIX 891 91,0

Professor Língua Inglesa

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 CELINA BELTRAMELO FERRACINI SANTOS 1633 87,0

Professor de Matemática

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 LAISELENE VITAL BALZAC 1495 76,0

Prof. Educação Infantil – Mod. Creche

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 LUZINETE LIMA ROGHANIAN 1767 110,6

2 VANUZA FELIX DOS SANTOS 2946 105,4

3 ADELIA GONÇALVES DE SOUZA FREITAS GARCIA  726 103,2

4 LUZINETE PEDROSA RODRIGUES  2642 100,4

5 MARIANA GONÇALVES DE SOUZA FERREIRA 2155 90,0

6 TÂNIA APARECIDA PALÁCIO TEODORETO 1891 76,8

7 ANTONIA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO MARTINS 1396 76,0

Prof. Educação Infantil – Mod. Creche com especialização

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 SILMÁRIA MOREIRA ROSA DE AMORIM 1016 94,3

Prof. Educação Infantil – Pré-escola

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MARCILEIA MATIAS GAUDIM FLORES 2795 75,4

Prof. Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 JACKELINE SILVA DE ANDRADE 116 85,0

2 ROSILENE FREITAS RIBEIRO 2994 82,6

3 ROSE DOS REIS ARAUJO 1179 80,0

4 WANESSA QUEIROZ DOS SANTOS 1704 75,0

Prof. Ensino Fundamental 1º ao 5º ano com especialização

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 GLÁUCIA FERREIRA BRUM 2049 100,4

Nível Médio

Agente administrativo

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MARCELO LOPES SANABRIA 793 77,0

2 NAILSON MATIAS DE SOUZA JUNIOR 3131 67,0

3 ALINE CRISTINA DA SILVA LUCAS 1152 65,2

4 ADRIANO DO SOCORRO ORMUNDO 1065 62,6

5 EDIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA 1174 62,0

6 ADELINE CAETANO DA SILVA CORRÊA 2888 62,0

7 SAMUEL RAMOS MACHADO DE ARARIPE 443 60,0

8 RODRIGO AZAMBUJA PINHO MODESTO 444 60,0

9 ANDRÉ SANTOS DA SILVA 2912 60,0

10 JONATA SENA ARAUJO 3123 60,0

11 AGATHA CRISTHY SCHREITSKI PEREIRA DE ARAÚJO  2134 60,0

12 LUAN CAETANO DE JESUS 1625 59,3

13 MARCILÉIA MATIAS GAUDIM FLORES 2026 58,6

14 SÉRGIO BORGES LEAL 1054 57,5

15 ELIVANIA DE SOUZA CARVALHO 2958 57,4

16 FABIANA SANABRIA DE CASTRO 513 57,0

17 THAIZ PEREIRA 636 55,5

18 ANDRE LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 2996 55,0

19 ANA CAROLINE FERREIRA SIQUEIRA 2562 55,0

20 MARILENE APARECIDA DE CARVALHO 2920 52,4

21 FERNANDA KIYOME FATORI TREVIZAN 907 50,0

22 MICHEL ROOSEVELT DE CARVALHO 2865 50,0

23 SIELLY RIBEIRO DA SILVA 235 50,0

24 MARIA DE FÁTIMA JORGE DA SILVA 1226 50,0

25 MARILDA GONÇALVES DOS SANTOS 756 50,0

Agente de Vigilância Sanitária

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 CASSIANO CASSUCI WIERTEL OVIEDO ARANTES 2242 70,0

2 TEO ARAUJO PEREIRA DOS REIS 3047 50,0

Assistente de Professor – Educação Infantil – Modalidade Creche

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 CRISTIANE DE SOUZA CRISTALDO 1455 52,4

2 TATIANE JARDIM DE SOUZA 492 50,0

Desenhista

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MIRIÃ CHRIS ALVES DE ARRUDA 861 66,5

Monitor de Transporte Escolar

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 SUELLEN DUARTE DE SOUZA 2952 60,5

2 REGINALDO MEDEIROS BARRETO 1844 60,0

Técnico em Contabilidade

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 FRANCIANE DA SILVA NOGUEIRA 2725 50,0

Nível Fundamental

Agente de Saúde

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ELAINE CORDEIRO DA SILVA 2003 92,0

2 OSVALDO KLING DE SANTANA 3025 90,0

3 BRUNO BAZACHI DE CARVALHO 820 77,0

4 RAYELEM SILVA DE ARRUDA 2500 75,0

5 LUAN CAETANO DE JESUS 1616 75,0

6 RENATA FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 3147 75,0

7 ELISSANDRA APARECIDA MEDEIROS BARRETO 2553 75,0

8 REGINALDO ORMUNDO 2334 70,0

9 RICARDO MORAES MIRANDA 2362 70,0

Salva Vidas

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 REGINALDO MEDEIROS BARRETO 1848 63,4

2 EDILSON SA DOS SANTOS 2083 55,0

Nível Alfabetizado

Auxiliar de Serviços Gerais

Assentamento Sumatra

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MARA DALILA VIANA 650 80,0

2 WAGNER JOSE DA SILVA 2835 80,0

3 SIMONE DE SOUZA 1180 70,0

4 ROSIANE DA SILVA LEITE 134 65,0

5 AUGUSTO CESAR SERPA FARIAS 1689 60,0

Auxiliar de Serviços Gerais

Morraria do Sul

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ROSIMEIRE BALBINO DE SOUZA FERREIRA 1528 70,0

2 SANDREA MATIAS FERREIRA 1756 70,0

3 ALINE MONTEIRO DIAS 760 60,0

4 FATIMA DA SILVA FIRMO 927 60,0

5 ELIZABETE FIRMO LEITE 1632 60,0

Auxiliar de Serviços Gerais

Zona Urbana

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 APARECIDA DE AQUINO SILVA 2656 85,0

2 GISLAINE DA SILVA CARNEIRO MODESTO 981 85,0

3 AMANDA MOURA CABREIRA 2756 80,0

4 GISELE DE MORAES 640 80,0

5 ELIZA FIRMO LEITE 823 80,0

6 ROSIELEN RODRIGUES DA CRUZ 798 80,0

7 ALANA JOICE BARBOSA DE OLIVEIRA 2568 80,0

8 VALDINEI PENAJO LEITE 1362 80,0

9 FLÁVIA CORDEIRO 2785 80,0

10 MARIA HELENA MACIEL DOS SANTOS 839 75,0

11 TAMIME PALACIO TEODORETO CORREA 3162 75,0

12 ALINE SILVA DE SOUZA 1581 75,0

13 MARIA DE FATIMA FERNANDES DOS SANTOS 1075 75,0

14 RAIMUNDA SANDRA DE AQUINO SILVA  399 75,0

15 VERONICA ROSA LOPES  2111 75,0

16 ROSILENE DE LIMA XENXEN 2023 75,0

17 ELISANGELA SCHENERMANN 2781 75,0

18 SIMONI PADILHA DA SILVA 133 75,0

19 LILIAN DO NASCIMENTO GUNDIM  2213 75,0

20 MARIA APARECIDA GRABNER 992 75,0

21 LEILA ROSA CARNEIRO 952 75,0

22 ROSEMARY BALBINO DE SOUZA FERREIRA 1527 75,0

Cozinheira

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 LOURINEI FERNANDES PINTO 2372 75,0

2 SOLANGE TORFO RIBEIRO 2435 55,0

Gari

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 ELIANA DOS SANTOS 1725 80,0

2 MARCIA PEDROSO LEITE 2728 70,0

3 LEONORA DE SOUZA CAETANO 757 70,0

4 ANTONIA LUCINEIDE MONTEIRO VIDAL 363 50,0

Merendeira – Sede

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 VANESSA DA SILVA FERRACINE LOPES 1532 90,0

2 JONIRCE SILVA DA CUNHA 1744 85,0

3 JOSIANE APARECIDA SOUZA DESTRO 2968 85,0

4 DIOMAR RODRIGUES DE PAULA 263 75,0

5 ZILMA NASCIMENTO CANDIDO 2180 75,0

6 ANA CLAUDIA SANTOS IBARRAS 996 75,0

7 MARIA CONCEIÇÃO MIRANDA DA SILVA 588 75,0

8 SILMARA BARROS DE SOUZA 1619 70,0

9 ODETE CARVALHO DA SILVA 422 70,0

10 MARIA DE FÁTIMA VIDAL SANTANA DE MELO 1989 70,0

11 CLEONICE ASSIS DE SOUZA CARNEIRO 2816 70,0

12 ROSENI ALVES DA SILVA 1505 70,0

Merendeira – Assentamento Sumatra

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 DALILA TISCILICOSH DE SOUZA 177 70,0

2 RONYLENE APARECIDA DIAS DE JESUS 1401 65,0

3 MIRIÃ NEVES GOMES 825 65,0

4 LUCIANA DA SILVA MENEZES 174 65,0

5 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA COUT 1379 65,0

6 ELIENAI DOS SANTOS VARGAS 765 60,0

7 OSMARINA ESTEVAO DE SOUZA 810 55,0

8 JAQUELINE SILVA DE SOUZA  1040 55,0

9 KAREN CRYS ESTEVÃO BOGARIM 463 50,0

Motorista

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MARCIO DE OLANDA FLAUZINO 995 90,0

2 VALDAIR LUIZ GUARESMA 1518 85,0

3 GEIZA GONÇALVES LEITE 2069 85,0

4 ENIO FERREIRA DE MELO 2255 80,0

5 JOSÉ BALTHA NETO 1908 80,0

6 ADELIA DE SOUZA LEITE 98 75,0

7 EVERALDO COSTA MENDONÇA 2714 75,0

8 GIOVANNI REINALDI LAROCCA 2668 75,0

9 GUSTAVO MENDES DOS SANTOS 1250 75,0

Operador de Máquinas

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 LEONARDO FRANCISCO DE SOUZA SILVA  306 65,0

Operador de Pá-carregadeira

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 RENATO CAVALI CALLEGARO 1039 75,0

2 MARCOS DE SOUZA 1133 65,0

3 JOÃO JOSÉ DE CARVALHO 2219 60,0

Trabalhador Braçal

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 SANDRA ESTEVÃO DE SOUZA 829 70,0

2 AMARILDO FIGUEIREDO PATROCÍNIO 1556 70,0

3 MAURI OLIVEIRA ROCHA 1360 70,0

4 JOILCE ESTRAL RODRIGUES 1191 65,0

5 TÂNIA ALVES DE OLIVEIRA 2526 65,0

6 CLAUDINEI ALVES DE SA 1240 65,0

7 OLIVIA VILALBA 568 60,0

8 FABRICIA DE ARARIPE PALACIO 2883 60,0

9 DIEVERTON DA SILVA BARBOSA 845 60,0

10 NATALICIO GIMENES JARDIM  507 60,0

11 ELIZANGELA DE OLIVEIRA 2347 55,0

12 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA O LIVEIRA  1945 50,0

13 HELIO FIRMO DA SILVA 1162 50,0

Vigia

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 CARLOS ROBERTO FRANCO BORGES 2744 95,0

2 EDIR ROBERTO DE MELO 2761 90,0

3 MARCIO VILANT 2257 90,0

4 JONAS DANIEL BARBOZA DO NASCIMENTO 1267 90,0

5 CRISTIANE MACIEL 2955 85,0

6 JOSÉ DE MOURA 1494 85,0

7 CLEVERTON BARBIERI DE FIGUEIREDO 2432 85,0

8 DENIS DE ANDRADE FARIAS 283 85,0

9 MANOEL SCARABELO 2059 85,0

10 CRISTIELY MARTINS DA FONSECA 274 85,0

11 CARMELITO MARTINS DE OLIVEIRA 1459 80,0

12 MARCUS DA CONCEIÇÃO CORRÊA 366 80,0

13 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 232 80,0

14 FÁBIO ROSA SANTANA 979 80,0

15 MOACIR VALEJO DE GOES JUNIOR 1929 80,0

16 AGENOR GREFF JUNIOR 676 80,0

17 RICHARLISON SILVA DE ANDRADE 2401 80,0

18 ANGELICA SILVA MARQUES 675 80,0

19 MAKERLLY SANTOS TENÓRIO 2947 80,0

20 RENE DOS SANTOS FARIAS 2137 80,0

21 NELSON DA SILVA RODRIGUES 2161 80,0

22 FERNANDO RODRIGUÊS DOS SANTOS  1475 80,0

23 VINICIUS GUARESMA MUDO 3037 80,0

24 ANDRÉ LUIZ ROCHA 1846 75,0

25 ADRIANO DO SOCORRO ORMUNDO 1064 75,0

26 EDSON THOMAS DOS SANTOS 841 75,0

27 DIEGO DA SILVA SOUZA 734 75,0

28 LEONARDO NUNES DOS SANTOS AVELAR 747 75,0

29 MICHAEL DOUGLAS VARGAS DE OLIVEIRA 420 75,0

30 WILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 477 75,0

31 MARIA APARECIDA DA SILVA 2318 75,0

32 ALEXANDRE ARRUDA DE MELO 2918 75,0

33 ARLEIDE LUZIA TESTA 2824 75,0

34 GERSON VILALVA MERCADO 3146 75,0

35 VANDERSON PADILHA LEITE 2076 75,0

36 ODAIR JOSÉ PEREIRA 1885 70,0

37 ANDERSON FRANCISCO DA SILVA 2944 70,0

38 MARINO DE SOUZA 1555 70,0

39 FERNANDES SANABRIA DE CASTRO 1308 70,0

40 FELICIANO NUNES DOS SANTOS 2910 70,0

41 EVANDRO CELIO FAUSTINO RAMOS 2291 70,0

42 MARCIO ANTONIO DE FARIAS 2869 70,0

43 RAQUEL JULIA FERREIRA 2033 70,0

44 ISAAC LUIZ VILLALBA CONTURBIA 2954 70,0

45 CLEBER MESSIAS DO NASCIMENTO SILVA 2484 70,0

46 ARNALDO AMORIM PEREIRA 2868 70,0

47 MOYSES DA SILVA SOARES 2392 70,0

48 DIEGO VILAS DAVALO 1317 70,0

49 LUCAS DA SILVA MARQUES 1469 70,0

50 LEONARDO FELIPE BARROS PORTES  2438 70,0

51 ADEMILSON PORTILHO GARCIA 2980 70,0

52 MANOEL VEIGAZ DA SILVA  1618 70,0

53 EMERSON SAMPAIO SOARES 1944 70,0

54 TIAGO GUIMARAES DA SILVA 749 70,0

55 DEIVIS DA SILVA MACEDO 2112 70,0

56 MAICON DE MACEDO VILALBA 3000 70,0

57 GILMAR BATISTA 1620 65,0

58 MARCIANO GONCALVES 2981 65,0

59 SIDNEI PINTO 2825 65,0

60 ROSINEI DE SOUZA 2794 65,0

61 ADMILSON FERREIRA DOS SANTOS 51 65,0

62 VERGILIO DE PAULA DA ROCHA 92 65,0

63 JAIRO GONÇALVES DA SILVA 2081 65,0

64 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 369 65,0

65 JONECI DOS SANTOS FERREIRA  1098 65,0

66 IZAIAS LOPES GUIMARAES  674 65,0

67 THIAGO MONTEIRO DA ROCHA 452 65,0

68 JEFERSON ROLON DE ASSIS 1155 65,0

69 WILLIAN ALMEIDA DA SILVA 2520 65,0

70 ONILSON PENAJO LEITE 2993 65,0

71 LINA MAURIZ DE OLIVEIRA 2989 65,0

72 MARCELO DOURADO 2119 65,0

73 FABIO JUNIOR DEFENDI DE ASSIS 1204 65,0

74 JOSE DE SOUZA 1658 65,0

75 JOSE HENRIQUE DA SILVA 1583 65,0

76 LEOMAR GOMES DOS SANTOS 208 65,0

77 ELIETE MARCOS MARTINEZ 1842 60,0

78 ODAIR ARECO ACOSTA 449 60,0

79 JOSE NILSON PRATES ACIOLI 2753 60,0

80 ELIVELTON SILVA DE VASCONCELOS 2704 60,0

81 DENIVAN DE OLIVEIRA GONÇALVES 3134 60,0

82 ERICA CARLA  2705 60,0

83 NÁDIA DA SILVA NASCIMENTO 2201 60,0

84 REINALDO RODRIGUES DA SILVA 1709 60,0

85 KLEITON GOMES DE PINHO 2104 60,0

86 VALDERI DE LIMA PEREIRA 1758 60,0

87 RODRIGO ANTONIO DA SILVA 2394 60,0

88 APARECIDO SOARES DOS SANTOS 97 60,0

89 ELISSON VITAL DE CASTRO 2988 60,0

90 MAURO ALEXANDRE DA CONCEIÇÃO 328 60,0

91 SERGIO HENRIQUE VITAL ROSA 1608 60,0

92 MATHEUS LIMA LADISLAU DA SILVA 2299 60,0

93 ERIVELTO DESTRO 1867 60,0

94 JESSICA MARIA CARVALHO SOUZA  1247 60,0

95 LUCAS DANIEL ARECO DE OLIVEIRA 3011 60,0

96 ADRIANO VAZ 3022 60,0

97 EDINALDO PEDROSO PEREIRA 949 60,0

98 EDSON DA CRUZ OLIVEIRA 2376 60,0

99 RONAILSON ROBERTO MARQUES DE ALMEIDA 1241 60,0

100 CLEMENTINO MARTINS CARDOSO 516 55,0

101 ONOFRE DESTRO RODRIGUES 7 55,0

102 LUIS ANTUNES DE SOUZA 613 55,0

103 ANDRE ORMUNDO 3084 55,0

104 ELIEL VALEJO MALDONADO 2063 55,0

105 SERGIO SOUZA ROSA 1564 55,0

106 JOELMA DA SILVA CENA 605 55,0

107 ISRAEL LEITE PENAJO  1613 55,0

108 ODAIR LOPES GUIMARÃES  478 55,0

109 ALAFF DUTRA COSTA 1787 55,0

110 VALDOMIRO JOSE FILHO 1363 55,0

111 CELSO JOAQUIM DE BARROS 1512 55,0

112 MARCIO CARDOSO DOS SANTOS 1137 55,0

113 GENIVALDO GOMES DE ALMEIDA 2600 55,0

114 JUNIOR APARECIDO BATISTA 2430 55,0

115 ELIZABETE VEIGA DE ARRUDA 1843 55,0

116 LUIS ANTONIO FIGUEIREDO DOS SANTOS 2008 55,0

117 WUELISON SOUZA CAETANO 1449 55,0

118 VICTOR FLAVIO DA SILVA 1967 55,0

119 VALDINEY MIRANDA AMORIM 1303 55,0

120 BRENO IVAN PEDROZA DE ARAUJO 1785 55,0

121 WASHINGTON DA SILVA DE SOUZA 550 50,0

122 DOUGLAS CONRADO DOS SANTOS 2939 50,0

123 HAYLANDER PEIXOTO PINTO 2030 50,0

124 LUCAS GOMES OLIVEIRA 2089 50,0

125 MILTON DA SILVA OLIVEIRA 1260 50,0

126 GERALDO FERREIRA GUIMARAES NETO 2789 50,0

127 LETICIA LINHARES DA SILVA 1144 50,0

128 MICHAEL BRUNO DE BARROS DE PADUA 2411 50,0

129 URBANO CABRAL LEITE 2898 50,0

130 LEONARDO TADEU DE FREITAS GOMES 29 50,0

131 MARLLON CIPRIANO PEREIRA 1348 50,0

132 RANGEL DOS SANTOS 1837 50,0

133 FREDSON JOSE SILVINO 2465 50,0

134 IRACI DE BARROS DUTRA 1839 50,0

135 DANIEL SANABRIA DA CONCEIÇÃO  3151 50,0

136 JOCÉLIA NOGUEIRA DE SOUZA 2938 50,0

137 SEBASTIÃO COSME DE OLIVEIRA 921 50,0

138 ARMANDO CARLOS SANTOS 3075 50,0

139 LEOMAR DA SILVA LIMA  836 50,0

140 MÁRCIO DE BARROS DA SILVA 666 50,0

141 RODRIGO LESCANO SANABRIA 2682 50,0

142 EISSON AUGUSTO AQUINO FILHO 1399 50,0

143 DORIVAL ALVES DIAS 719 50,0

144 CESAR LOPES DA SILVA 226 50,0

145 MAURO NELSON GOMES DE JESUS 1869 50,0

Zelador

Class. Nome do Candidato Inc. Nota

1 MARCUS VINICIUS PINTO AQUINO 1573 85,0

2 MARIA ANGELICA MAGALHÃES PEREIRA 1714 75,0

3 ROSILAINE APARECIDA MENDIETA FELIX 872 75,0

4 JAMIRA DE ALMEIDA 2743 70,0

5 ROSANGELA DOS SANTOS TENÓRIO 2945 70,0

6 WILLIAN CAMARA GOMES 821 65,0

7 ING RODRIGUES MACHADO 803 60,0

8 MARCELO FRUTUOSO DE ARAUJO 1346 60,0

9 MARCELO OKANEKO SCHUSTER 1999 60,0

10 MARLENE MANOEL DOS SANTOS 816 55,0

11 ROSANGELA HILARIO DE OLIVEIRA SILVA 1169 55,0

12 VANILDO MOREIRA DA CRUZ 2025 55,0

13 HILTON CORREIA NEGRELI 360 55,0

14 ROBERTA LOPES FALCAO 1913 50,0

15 SALVADOR RODRIGUES DE MIRANDA 123 50,0

16 CARLOS JUNIOR DIAS BARBOZA 2114 50,0

17 MILCA ARILAINE VIANA DE LIMA 1724 50,0

Bodoquena/MS, 10 de novembro de 2016.

JUN ITI HADA

Prefeito